
Technický list
                 Ředidlo epoxidové S 0630

U Pepánka s.r.o.
Pražská 1579
676 02 Moravské Budějovice 
Vydáno: 7.8.2021

mobil: +420 724 105 104
tel:        +420 564 403 087

info@upepanka.cz
www.upepanka.cz 
www.upepanka.sk

BARVY - LAKY

POUŽITÍ:

Vhodné pro ředění epoxidových nátěrových hmot. Množství a dané dávkování je vždy 
uvedeno na obalu dané barvy, kterou ředíte. Toto ředidlo se používá pro ředění epoxidových 
nátěrových hmot jako jsou např. 2-K Epoxidová barva na beton (E300), 2-K Epoxidová barva na 
vany (V100), 2-K Epoxidová barva na lodě (L300), 2-K Epoxidový podlahový lak EP300 a další 
epoxidové nátěrové hmoty, pokud není uvedeno na obalu jinak.

APLIKACE: 

SKLADOVÁNÍ:

Nátěrovou hmotu po otevření důkladně ode dna rozmí-
chejte. Za stálého míchání přidejte množství ředidla 
uvedené v technickém listu. Během aplikace dochází k 
postupnému vytěkávání ředidla z nátěrové hmoty, která 
houstne. Pokud není nastříkaný povrch ihned po aplikaci 
hladký nebo jsou silně viditelné stopy po aplikaci štětcem 
nebo válečkem, přidejte více ředidla. Dodržujte maximální 
dávkování ředidla předepsané pro zvolenou aplikační 
metodu. V případě předávkování ztrácí nátěrová hmota 
krycí schopnost a dochází k nadměrnému poškozování 
životního prostředí. Neprovádějte nátěry na přímém 
slunci, během sychravého a deštivého dne, v časných 
ranních nebo pozdních odpoledních hodinách. Snižujete 
tím kvalitu nátěru a zkracujete jeho životnost.

Skladujte v těsném uzavřeném a neporušeném originál-
ním obalu na suchém, chladném, dobře větraném a zastí-
něném místě. Teplota skladování +5 až +25 stupňů Celsia. 
Chraňte před horkem a sálavým teplem. Uchovávejte 
oddělené od potravin, nápojů, krmiv a léků. Skladujte 
mimo dosah dětí. Záruční doba: 36 měsíců od dodržení 
skladovacích podmínek.

- Dostupné v balení: 1L, 4L, 9L

BARVY - LAKY


